



Sietske van den Broek

Bruggenbouwer

CONTACT

 Oostvest 8a, 2031 WB Haarlem

 +31 6 245 76 033

 sietske.vanden.broek@icloud.com

VAARDIGHEDEN

Systemisch inzicht en overzicht, analytisch en conceptueel, stressbestendig, doelgericht, direct, enthousiasmerend, verbindend, communicatief, flexibel, zorgzaam, open, nuchter, (zacht)moedig.

AANVULLENDE INFORMATIE

Naast mijn werk bouw ik graag mee aan duurzame landbouw op de Herenboeren Heemstede, waar ik meerdere teams leid. Ook besteed ik een deel van mijn tijd aan het realiseren van vergroening en verbetering van de leefomgeving in de openbare ruimte in Haarlem, in co-creatie met de gemeente Haarlem. Ten slotte hou ik graag een dag in de week beschikbaar voor coaching & bodywork in mijn praktijk.

SAMENVATTING

Veelzijdige bruggenbouwer met uitstekende leiderschapskwaliteiten. Ik hou van snel tot de kern komen, en meebouwen aan vernieuwing met maatschappelijke relevantie. Ik heb de moed om te gaan voor wat klopt, en geloof in samen als toverwoord voor deze tijd. Mijn ruime ervaring en brede ontwikkeling maken mij een stevige professional en divers inzetbaar.

ERVARING

Lecturer 02/2023 - Heden

Haarlem Campus - Haarlem - Freelance

Lesgeven op de Global School of Entrepreneurship, Business Psychology. Ik verzorg samen met andere leerkrachten diverse modules binnen de richting Business Psychology. Deze University of Applied Science streeft naar een dynamisch en praktijkgericht academisch onderwijs, met studenten vanuit de hele wereld.

Taoïstische (Business) coach 03/2021 - Heden

ZZP - Haarlem

In deze rol breng ik mijn opleidingen in Taoïsme, bewustzijnsontwikkeling, Strategisch Management en mijn ruime ervaring in leidinggevende rollen bij elkaar. Met deze combinatie van zachte en harde kwaliteiten breng ik als vanzelfsprekend balans, vitaliteit, vernieuwing, richting en groei in zowel individuele coaching als in projecten voor organisaties.

Projectleider Human Capital Agenda 01/2022 - 06/2022

Regio Gooi en Vechtstreek - Bussum - Tijdelijk contract

In deze rol heb ik een plan van aanpak voor de Human Capital Agenda opgeleverd en een aantal projecten begeleid. Mijn belangrijkste bijdrage hierin was het blootleggen van het realiteitsgehalte ten aanzien van het ambitie niveau van de organisatie.

Co-creator 02/2011 - 06/2017

Nyenrode Business University - Breukelen - Contract voor bepaalde tijd

Na eerst de leergang Touching the Community Soul te hebben gevolgd, ben ik daarna als teamlid in de organisatie verder gegaan. Dit action learning leiderschapsprogramma onderzoekt organiseerprincipes van een nieuwe tijd, en nodigt uit om vanuit een nieuwe perspectieven en paradigma's de maatschappij vorm te geven.

Diensthof Informatie, Bedrijfsvoering en beleid, daarna transitie begeleider/adviseur veranderaanpak 05/2008 - 11/2014

Politie - Contract voor onbepaalde tijd

Eindverantwoordelijk voor 3 bedrijfsvoeringsclusters, daarna lid van het transitie team bij de vorming Nationale Politie

De werkervaring en opleidingen op mijn CV zijn slechts een greep uit een heel breed pallet van ontwikkeling. Meer weten? Ik ontmoet je graag. Of kijk op mijn LinkedIn profiel.



OPLEIDING

Leiderschapsprogramma

Nyenrode Business Universiteit - Breukelen

Onderzoeksprogramma voor organisatie leiders naar organiseer principes van een nieuwe tijd.

Docent/coach 2022, 01/2019 - 11/2022

DAO van de Vrouw - Rotterdam

Post-HBO beroepsopleiding, Taoïstische leer gericht op meer vrouwelijke principes. In deze setting heb ik ook mijn certificering als Universal Healing Tao associate instructor gehaald.

Certificaat Coach in Vrouwelijk Leiderschap, 02/2017 - 06/2018

Alchemie van de vrouw - Rotterdam

Deze opleiding richt zich specifiek op vrouwelijk leiderschap, waar ik vele jaren mij in heb verdiept (ook buiten deze opleiding)

Strategisch management, 08/1990 - 06/1998

Erasmus Universiteit Rotterdam - Rotterdam

Deze opleiding is voor mij de basis geweest voor vele leidinggevende functies en coachings- of projectleiders opdrachten.
- geen diploma-